
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, tel. 0249/439377; 

439233 fax: 0249/439336 
E.-mail: pms_itgprimariaslatina.ro 

Nr. 1150/14.07.2022 

DISPOZIŢIE 

Referitor la: delegare exercitare atribuţii ofiţer stare civilă 

Având 1n vedere: 

- referatul Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor nr. 25943/ 14.07.2022; 

- prevederile art.157 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ; 
- prevederile art.3 alin.(1), (2) şi (3) din Legea nr. 119/1996 cu privire la actele de stare civilă, 

republicată; 

În temeiul prevederilor art.155 alin (2) lit.a) coroborat cu art.196 alin (1) lit.b) din O.U.G. 57/2019 
privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

ART.1 Se deleagă exercitarea atribuţiilor de ofiţer de stare civilă, domnului Berechet Mirel-
Alexandru, viceprimar al municipiului Slatina. 

ART.2 Persoana nominalizată la art.1 va aduce la indeplinire prevederile prezentei dispoziţii în 

conformitate cu actele normative legale in vigoare. 
ART.3 Prezenta dispoziţie se comunică la: 

- Instituţia Prefectului — Judeţul Olt ; 
Primarul municipiului Slatina. 
Serviciul Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor; 
Persoana nominalizată la art. 1. 

A 

P INtAR. 
Constantin-

ii ,

Contrasemnează, 

Secretarul general al mujnicipiului Slatina, 
Mihai-Io 1/ITA 


